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VIITE:  Taipalsaaren kunnan lausuntopyyntö Kattelussaari-Jänkäsalo osayleiskaavan 

muutoksesta (ehdotusvaihe) 

 

METSÄHALLITUKSEN LAUSUNTO KATTELUSSAARI-JÄNKÄSALON OSAYLEISKAAVAN 

MUUTOKSESTA (EHDOTUSVAIHE) 

 

Kaavamuutoksen tarkoituksena on huomioida myönnetyt poikkeamisluvat, korjata 

havaittuja virheitä, siirtää ja laajentaa rakennuspaikkoja, tutkia rakennuspaikkojen 

käyttötarkoitusmuutokset loma-asumisesta vakituiseen asumiseen, päivittää 

kaavamerkinnät ja -määräykset sekä mahdollistaa Kutilan kanavan toteuttaminen 

maankäytöllisesti. ELY-keskus on asettanut tavoitteeksi saimaannorpan suojelun 

turvaamisen kaavaratkaisuilla sekä Kutilan kanavan rakentamisen mahdollistamisen. 

 

Metsähallitus on tutustunut Kattelussaari-Jänkäsalon osayleiskaavan 

muutokseen ja toteaa kaava-alueen läheisyyteen sijoittuvan Ilkonselkä 

(FI0422001) Natura 2000 -alueen yhtenä haltijaviranomaisena, Saikonkylän ja 

Teljonselän saarten luonnonsuojelualueen maanhaltijana ja erittäin uhanalaisen 

saimaannorpan kannan seurannasta ja suojelun edistämisestä vastaavana 

seuraavaa: 

Kattelussaari-Jänkäsalon osayleiskaavan muutoksen kaava-alue sijaitsee Suur-

Saimaalla, Ilkonselän Natura 2000 -alueen lähellä. Ilkonselän Natura-alue on valittu 

Natura-verkostoon ensisijaisesti saimaannorpan suojelemiseksi. Saimaannorppa on 

erittäin uhanalainen (EN), erityisesti suojeltava, luontodirektiivin liitteen II priorisoitu ja 

liitteen IV laji. Kaava-alue sijaitsee saimaannorpan pesimäalueen läheisyydessä. Kartat 

pesimäalueista löytyvät Metsähallituksen julkaisutietokannasta 

(https://julkaisut.metsa.fi/assets/pdf/lp/Muut/Saimaannorppa-Suur-Saimaa.pdf). 

Alueella on voimassa saimaannorpan suojelemiseksi sen keskeisillä elinalueilla annettu 

valtioneuvoston asetus (374/2021) kalastusrajoituksista Saimaalla.  
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Metsähallitus ilmaisee tyytyväisyytensä siihen, että Työmäenniemen 4 AO-

rakennuspaikkaa palautetaan loma-asunnon rakennuspaikoiksi. Metsähallituksella ei 

ole huomautettavaa ehdotusvaiheesta.   

 

Lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet erikoissuunnittelija Anni Rautio ja 

erikoissuunnittelija Miina Auttila.  

 

Jyväskylässä 22.12.2021 

  

 

 

Raimo Itkonen 

Aluepäällikkö 

raimo.itkonen@metsa.fi 

p. 0206395060 
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